
17/09/2021 17:46 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termojulg.asp?prgcod=975447&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=222021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00022/2021

 
Às 16:22 horas do dia 17 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00022/2021, referente ao
Processo nº 7818/2021, o pregoeiro, Sr(a) DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Aparelho ar condicionado
Descrição Complementar: Aparelho ar condicionado, capacidade refrigeração: 12.000 btu,h, tensão: 110,220 v,
modelo: split
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.170,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EBS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.510,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
16:22:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EBS COMERCIO, SERVICOS E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.349.072/0001-96, Melhor lance: R$ 1.510,0000

 
Item: 2
Descrição: Ar condicionado - instalação,montagem,desmontagem,remoção - (parede , sistemas)
Descrição Complementar: Serviço de instalação do aparelho de ar condicionado de 12.000BTUS SPLIT, incluindo todos
os itens pertinentes a instalação: • Tubo de cobre; • Tuba esponjoso; • Fita PVC para Acabamento; • Suporte Padrão; •
Cabo de interligação das unidades evaporadora e condensadora; • Buchas e Parafusos de fixação.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 988,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EBS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 460,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
16:22:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EBS COMERCIO, SERVICOS E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.349.072/0001-96, Melhor lance: R$ 460,0000

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()


17/09/2021 17:46 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termojulg.asp?prgcod=975447&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=222021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 2/2


